
Uchwała Nr XI/92/11 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 29 sierpnia 2011 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup aparatu ultrasonograficznego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. , o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 51,52,53 i 54 ust. 1 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r., o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 r., Nr 112, 

poz. 654 z póżn. zm.) w związku z § 12 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Nasielsku Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zakup przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Nasielsku środka trwałego aparatu ultrasonograficznego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/~/ mgr Grzegorz Duchnowski 


